
1 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

na výměnu dvoukřídlých dveří ve školní jídelně 

 
 
Základní škola Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941, okres Litoměřice 

se sídlem: Karla Jeřábka 941, Roudnice nad Labem, 413 01 

zastoupený: Mgr. Olgou Maťákovou, ředitelkou školy 

IČ: 46773614 

 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)  
 
a 
 

Josef Klečka - Antinari 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

IČ: 61350745 

se sídlem: Žižkova 2494, Roudnice nad Labem 413 01 

 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 
  
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). 

   

I. 
Předmět Smlouvy 

  
1. Předmětem smlouvy je Výměna dvoukřídlých dveří ve školní jídelně (dále jen „Dílo“). 

 
2. Dílo je blíže specifikováno v technické specifikaci, která je přílohou č.1 této Smlouvy. 

 

3. Cena je stanovena na základě výsledku výběrového řízení a Objednatel se zavazuje 
Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II. této Smlouvy. 
   

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

  
1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí částku ve výši 81.160 Kč 

(Osmdesátjednatisícjednostošedesát korun českých) bez DPH a bude uhrazena na 

bankovní účet Zhotovitele při předání a převzetí Díla ve lhůtě splatnosti uvedené na 

faktuře. 



2 

 

 

III. 
Doba a místo plnění 

  
1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v termínu nejdříve 1. 5. 2020 a 

nejpozději 17. 7. 2020. 

 

2. Místem provádění díla je budova základní školy na adrese Karla Jeřábka 941, 

Roudnice nad Labem, 413 01. 

 

IV. 

Povinnost smluvních stran, podmínky zhotovení Díla 

1. Zhotovitel bude dodržovat všeobecné podmínky bezpečnosti práce a požární 

ochrany. Dnem předání staveniště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost 

za vlastní řízení prací, dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví a 

zachování pořádku na staveništi. 

2. Zhotovitel bude při plnění Díla postupovat s odbornou péčí. Zhotovitel se zavazuje 

dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této Smlouvy. 

Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, technickou 

specifikací. 

3. Zhotovitel je povinen respektovat trasy rozvodů a instalací, které nebudou stavbou 

dotčeny či měněny. Zhotovitel je povinen si před zahájením prací opatřit informace o 

stávajících inženýrských sítích a rozvodech, které procházejí stavbou, aby nedošlo 

k jejich poškození. Za jejich poškození odpovídá zhotovitel. 

4. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost s provedením Díla. 

 
V. 

Předání a převzetí Díla 
  

1. K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude 

dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy. 

 

VI. 
Smluvní pokuty 

 
1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení konečného termínu 

dokončení a předání díla ve výši 0,05% ze smluvní ceny za každý den prodlení. 

 

2. Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s platbou faktur ve výši 

0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
VII. 

Odpovědnost za vady 
  

1. Zhotovitel poskytne na Dílo záruku 24 měsíců od předání Díla objednateli. 

 



3 

 

2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti 

bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění těchto vad nese 

Zhotovitel. 

 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

  
1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a  

účinnosti okamžikem zveřejněním v registru smluv. 

 

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné 

vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

Příloha smlouvy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

V Roudnici nad Labem dne 28. 4. 2020 V Roudnici nad Labem dne 7.5.2020 

 
Za objednatele 
 
 
 
 
 

Mgr. Olga Maťáková, 
ředitelka školy 

 

 
Za zhotovitele 
 
 
 
 
 

Josef Klečka 
Antinari 

 
 

 

PŘÍLOHA Č. 1 TÉTO SMLOUVY – TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

Technické požadavky na výměnu dvoukřídlých dveří ve školní jídelně: 

Záruční dobu poskytnout v délce minimálně 24 měsíců. Zadavatel požaduje dodání nového zboží. 

Nabízené zboží nesmí být repasované. 

Dveře dvoukřídlé 



4 

 

- rozměr 115/238 (70+zbytek)  

- lakované bílou barvou – odstín slonová kost 

- ½ prosklení 

 čiré hladké okenní sklo 

 masivní rámeček dřevěný 

- masiv 

- dle historického vzoru 

- kování 

 klika/klika PZ 72 rozteč 

 objektové kování zátěžová třída 4 

 nerezové s kvalitní povrchovou úpravou vhodné pro zátěžové prostory 

 nerez AISI 304 

 štítkové kování s kovovou spodní konstrukcí 

 prošroubování skrz dveře pomocí metrických šroubů s mechanismem 

spojení kliky a konstrukce s vratnou pružinou 

 bezpečnostní vložka 30/40 nerez 

- panty stříbrné 

Obložková zárubeň 

- rozměr 115/238/15 

- masiv 

- lakované bílou barvou 

Montáž dveří, obložek, kování 

Doprava 

 


